



Universidad Nacional del Este
FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

COMITÉ EVALUADOR

Licitación: 470.805 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

Grupo 1 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - KYOCERA ECOSYS M3040idn										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Mantenimiento preventivo y cambio de partes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	220.000	253.000	165.000	4	225.000	900.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de carga	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	213.333	245.333	160.000	4	225.000	900.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de alimentación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	183.333	210.833	137.500	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de separación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	183.333	210.833	137.500	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
7	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Limpieza general	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	203.333	233.833	152.500	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
8	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo magnético	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	170.000	195.500	127.500	4	185.000	740.000	procedencia: Nacional
9	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	180.000	207.000	135.000	4	185.000	740.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	7.280.000	
Grupo 2 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - KYOCERA ECOSYS M2035dn										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Reparación de unidad de solenoide principal	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	4	200.000	800.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Reparación de solenoide de registro	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	4	205.000	820.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Reparación de embrague principal	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	4	190.000	760.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Limpieza general	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	4	190.000	760.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento preventivo y cambio de partes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	4	205.000	820.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de carga	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	4	205.000	820.000	procedencia: Nacional
7	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de alimentación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	170.000	195.500	127.500	4	175.000	700.000	procedencia: Nacional
8	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de separación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	170.000	195.500	127.500	4	175.000	700.000	procedencia: Nacional
9	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	4	205.000	820.000	procedencia: Nacional
10	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Película de fusor	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	210.000	241.500	157.500	4	215.000	860.000	procedencia: Nacional
11	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Unidad Reveladora	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	226.667	260.667	170.000	4	230.000	920.000	procedencia: Nacional
12	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	176.667	203.167	132.500	4	180.000	720.000	procedencia: Nacional
13	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo magnético	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	190.000	218.500	142.500	4	195.000	780.000	procedencia: Nacional
14	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de arrastre de papel	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	4	190.000	760.000	procedencia: Nacional
15	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	180.000	207.000	135.000	4	185.000	740.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	11.780.000	
Grupo 3 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - KYOCERA KM2810										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Mantenimiento preventivo y cambio de partes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	206.667	237.667	155.000	2	210.000	420.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de carga	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	190.000	218.500	142.500	2	195.000	390.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de alimentación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	2	190.000	380.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de separación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	206.667	237.667	155.000	2	210.000	420.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	206.667	237.667	155.000	2	210.000	420.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	186.667	214.667	140.000	2	190.000	380.000	procedencia: Nacional
7	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Limpieza general	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	2	205.000	410.000	procedencia: Nacional
8	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	180.000	207.000	135.000	2	185.000	370.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	3.190.000	
Grupo 4 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - BROTHER MFC7440N										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Cartucho de tóner original	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	526.667	605.667	395.000	2	550.000	1.100.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Reparación de bandeja principal	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	2	225.000	450.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Reparación de unidad de arrastre de papel ADF	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	2	225.000	450.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Cilindro original	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	183.333	210.833	137.500	2	200.000	400.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo fusor	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	210.000	241.500	157.500	2	240.000	480.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	2	225.000	450.000	procedencia: Nacional
7	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora - Limpieza general	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	213.333	245.333	160.000	2	225.000	450.000	procedencia: Nacional
8	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	2	225.000	450.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	4.230.000	



Grupo 5 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - SHARP MX-M2630										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Mantenimiento preventivo y cambio de partes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	183.333	210.833	137.500	1	165.000	165.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de carga	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	203.333	233.833	152.500	1	210.000	210.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de alimentación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	1	200.000	200.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de separación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	203.333	233.833	152.500	1	210.000	210.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	203.333	233.833	152.500	1	210.000	210.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	1	200.000	200.000	procedencia: Nacional
7	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Limpieza general	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	196.667	226.167	147.500	1	200.000	200.000	procedencia: Nacional
8	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo magnético	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	183.333	210.833	137.500	1	190.000	190.000	procedencia: Nacional
9	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	200.000	230.000	150.000	1	205.000	205.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	1.790.000	
Grupo 6 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA - KYOCERA M3655 idn										
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No										
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Precio Promedio	15%	25%	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81141804-001	Mantenimiento preventivo y cambio de partes	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	260.000	299.000	195.000	1	200.000	200.000	procedencia: Nacional
2	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de carga	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	478.028	549.732	358.521	1	380.000	380.000	procedencia: Nacional
3	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Cambio de rodillo de fuso	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	242.778	279.194	182.083	1	190.000	190.000	procedencia: Nacional
4	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de separación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	261.619	300.862	196.215	1	210.000	210.000	procedencia: Nacional
5	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Rodillo de presión	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	389.398	447.808	292.049	1	300.000	300.000	procedencia: Nacional
6	81141804-001	Mantenimiento y reparacion de fotocopiadora-Cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	338.579	389.365	253.934	1	300.000	300.000	procedencia: Nacional
7	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	170.667	196.267	128.000	1	150.000	150.000	procedencia: Nacional
								Total por Grupo:	1.730.000	
			Total General						30.000.000	


Lic. Perla Beatriz Pereira Marecos
Asistente Administrativo




Lic. Edgar G. Baal Duró
ADMINISTRACION - FIA UNE